
Sygeplejerske til fast stilling i Distrikt
Universitetskvarteret, i fortrinsvis dagvagt

Hos os møder du et stærkt arbejdsfællesskab, hvor anerkendelse, tillid og respekt er fundamentet
for vores hverdag. Vi arbejder med fælles mål, løfter i flok og møder hinanden med åben dialog og
”ja-hatten”. Vi er en arbejdsplads der sætter krav om: ”at man siger til”. Her er der plads til både
faglig stolthed og ligeværd i opgaveløsningen – og vi er stolte af at være en arbejdsplads med
professionelle og engagerede kollegaer. Vi sætter pris på god humor.
Har du lyst til at besøge os er du mere end velkommen til at kontakte os, så vi kan aftale nærmere
herom på telefon: 99 82 61 05. 
Lidt om stillingen:
Ansættelse fra 1. juni 2026 eller efter aftale. 
Fast stilling, som udgangspunkt på 37 timer, med arbejde hver 4 weekend.
Stillingen er i blandende vagter, fortrinsvis dagvagt. Mødetiden for dagvagt er kl. 7.
Vi har til huse i Sundhedshuset på Fyrkildevej 7, 9220 Aalborg Øst, 1. sal. Lejlighed 3(lokale 13)
Vi har gode parkeringsforhold!
Ansøgningsfrist den 28 april 2026, med afholdelse af løbende samtaler. 

I Distrikt Universitetskvarteret er vi ca. 60 medarbejdere fordelt på dagvagt og aftenvagt. Herudover
har vi et koordinerende/planlægger team, én rehabiliteringscoach og nogle dygtige og fleksible
studiejobbere. Vi sætter en ære i at byde vores elever og studerende inden for i vores
arbejdsfællesskab. Vi arbejder tværfagligt og er bevidste om at et stærkt arbejdsfællesskab skaber
de bedste forløb for vores borgere. Vi har bl.a. til opgave at bibringe vores borgere livskvalitet og
meningsfulde hverdagsliv. Vi arbejder rehabiliterende og har et stort fælles ønske om at udvikle os
som individer og i fællesskabet. Som sygeplejerske vil du varetage sygepleje af ustabil og
kompleks karakter og bistå dine SSH og SSA kollegaer med sparring i stabile og ukomplekse
forløb. 
Vi kan tilbyde:

Erfaringsmæssigt er vi en blandet flok, som har det til fælles, at vi brænder for mødet med

borger i eget hjem eller i vores to sygepleje klinikker.

●

Stort fagligt engagement og lyst til at udvikle egne og andres kompetencer.●

En arbejdsplads som sætter en ære i at være med til at udvikle sygepleje i Aalborg

Kommune. 

●

En arbejdsplads hvor arbejdsfællesskabet er i højsædet og en tydelig sygeplejefaglig ledelse.●

Dagligt samarbejde mellem faggrupper som Social- og sundhedshjælpere, Social- og

Sundhedsassistenter, Sygeplejersker, rehabiliteringscoach, Borgernær sygeplejersker, APN-

Sygeplejersker, Koordinator fra myndighed, kontinens sygeplejersker og andre nøglepersoner

og eksterne samarbejdspartnere. Dette til løsning af kerneopgaven.

●

Som noget helt særligt i Aalborg Kommune, samarbejder vi i Universitetskvarteret med

Urologisk ambulatorie på Aalborg Universitetshospital. Vi er en del af et projekt omkring BCG-

blæreskylninger og har i start 2026 oprettet en nærklinik for regionens patienter her hos os.

Her samarbejder vi med urologiske sygeplejersker og varetager behandlingen BCG-

blæreskylning sammen med en urologisk sygeplejerske der kommer ud til os. Dette projekt

løber i to år med start januar 2026.

●

Vi forventer at du: 

Har gode evner til samarbejde og lyst til at samarbejde på tværs af faggrupper, vores borgere

og deres pårørende.

●

Ønsker at udvikle dig, både fagligt og personligt og ønsker at videns dele. At kunne være

nysgerrig og kan arbejde ud fra det mantra at: ”sygepleje er ikke er privat sag.”

●

At du hviler i at kunne sige til når du har brug for hjælp fra kollegaer, ledelse eller andre

samarbejdspartnere. 

●

Er villig til at bidrage til et godt arbejdsmiljø og har humor.●

Har lyst og mod på en hverdag hvor to dage ikke er ens.●

Har situationsfornemmelse, er fleksibel, initiativrig, kreativ og udviklingsorienteret.●

Har lyst og mod på at løse komplekse sygeplejefaglige problemstillinger.●

Frist:
28-04-2026

Kontaktperson:
Louise Toft Laursen

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Arbejdstid:
Fuldtid



Har kørekort●

Arbejdsstedets adresse:
Distrikt Universitetskvt., Fyrkildevej 7, 1. sal lejlighed 13, 9220 Aalborg Øst.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte lederteamet: Bente Jensen og Louise Toft på tlf. 99 82 61 05
Du har mulighed for at komme på besøg hos os – så du kan møde kommende kollegaer og opleve
arbejdsfællesskabet.
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